
ZARZĄDZENIE NR 74/2023 
BURMISTRZA RZGOWA 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Rzgowie  i planie finansowym 
Gminy Rzgów  na rok 2023 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r.  
poz. 40) oraz art. 258 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634; zm.:  z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, poz. 1964, poz. 2414; zm. 
z 2023 r. poz. 412, poz. 658)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów  na 2023 r., na podstawie 
Uchwały Nr LX/617/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 26 kwietnia 2023 r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr LX/617/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 26 kwietnia 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie  na 
2023 r., na podstawie Uchwały Nr  LX/617/2023 Rady Miejskiej w Rzgowie  z dnia 26 kwietnia 
2023 r. w sprawie zmian w budżecie Gminy Rzgów na 2023 r. zgodnie z załącznikiem  Nr 3 do 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo 
przyjęty. 

 
   

Burmistrz Rzgowa 
 
 

Mateusz Kamiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CF8EEF-842C-472F-BE76-9F61A2C297AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 74/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 497 375,95 1 915 618,00 3 412 993,95 

 60016  Drogi publiczne gminne 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 

  6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 

   Przebudowa ul. Wąwozowej w Rzgowie 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 
 60018  Działalność Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 0,00 490 618,00 490 618,00 

  6350 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 490 618,00 490 618,00 

   Dofinansowanie zadania :" Przebudowa ul. Słonecznej w Rzgowie"  0,00 490 618,00 490 618,00 
750   Administracja publiczna 232 019,53 22 813,00 254 832,53 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 22 813,00 22 813,00 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

0,00 22 813,00 22 813,00 

   Zakup strojów regionalnych dla Zespołu Pieśni i Tańca 
"'Rzgowianie" 0,00 22 813,00 22 813,00 

801   Oświata i wychowanie 665 129,00 45 000,00 710 129,00 
 80195  Pozostała działalność 18 974,00 45 000,00 63 974,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

0,00 45 000,00 45 000,00 

   Dofinansowanie przedsięwzięcia:" Poznaj Polskę" 0,00 45 000,00 45 000,00 
Razem: 43 386 513,50 1 983 431,00 45 369 944,50 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CF8EEF-842C-472F-BE76-9F61A2C297AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 74/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 117 431,48 62 330,97 179 762,45 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 117 419,06 62 330,97 179 750,03 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 115 919,06 62 330,97 178 250,03 
    115 919,06 62 330,97 178 250,03 

758   Różne rozliczenia 110 000,00 657 616,00 767 616,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 110 000,00 657 616,00 767 616,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 657 616,00 657 616,00 
    0,00 657 616,00 657 616,00 

Razem: 32 578 896,48 719 946,97 33 298 843,45 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CF8EEF-842C-472F-BE76-9F61A2C297AB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 74/2023 

Burmistrza Rzgowa 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
            

010   Rolnictwo i łowiectwo 911 431,45 306 756,01 1 218 187,46 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 533 846,43 126 756,01 660 602,44 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 533 846,43 126 756,01 660 602,44 

    Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów  
(2023)        180 834,53 226 756,01 407 590,54 

   Aktualizacja istniejących projektów kanalizacji w ul. Irysowej, 
Kwiatowej i Ziołowej (2023) 100 000,00 -100 000,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 120 000,00 120 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 120 000,00 120 000,00 

    Projekt i budowa kanalizacji w ul. Wierzbowej w Starowej Górze 
(2023) 0,00 120 000,00 120 000,00 

 01095  Pozostała działalność 231 302,02 60 000,00 291 302,02 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 64 107,38 60 000,00 124 107,38 

   Odpłatne przejmowanie urządzeń wodociągowych i kanalizacyjnych 
od osób fizycznych (2023 r.) 50 000,00 60 000,00 110 000,00 

600   Transport i łączność 18 908 458,68 2 143 118,00 21 051 576,68 
 60014  Drogi publiczne powiatowe 2 921 354,95 -17 500,00 2 903 854,95 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 398 979,00 -17 500,00 2 381 479,00 

   Projekt przebudowy drogi w Kalinie. Droga Powiatowa nr 2922E 
(2021-2023) 116 840,00 -17 500,00 99 340,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 609 903,73 2 160 618,00 14 770 521,73 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 562 253,73 735 618,00 11 297 871,73 
   Przebudowa ulicy Słonecznej w Rzgowie (2022-2023) 1 410 000,00 490 618,00 1 900 618,00 
   Przebudowa ulicy Wąwozowej w Rzgowie (2023) 175 000,00 245 000,00 420 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 

   Przebudowa ulicy Wąwozowej w Rzgowie (2023) 0,00 1 425 000,00 1 425 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CF8EEF-842C-472F-BE76-9F61A2C297AB. Podpisany Strona 1



700   Gospodarka mieszkaniowa 4 404 100,37 0,00 4 404 100,37 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 291 350,37 0,00 4 291 350,37 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 365 000,00 0,00 3 365 000,00 

   Odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych GRANITOWA 
ZRID (2023 r.) 400 000,00 180 000,00 580 000,00 

   Wykup gruntów na zasoby komunalne gminy (2023 r.)  1 000 000,00 -180 000,00 820 000,00 
710   Działalność usługowa 768 838,00 0,00 768 838,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 578 838,00 0,00 578 838,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 553 838,00 0,00 553 838,00 

   Opracowanie miejscowych planów zagospodarowania 
przestrzennego- rozpoczęcie w 2023 r. (2023-2024) 0,00 50 000,00 50 000,00 

   Referat Gospodarki Przestrzennej i Rolnictwa 104 940,00 -50 000,00 54 940,00 
750   Administracja publiczna 13 107 740,55 22 813,60 13 130 554,15 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 510 756,54 22 813,60 533 570,14 
  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 22 813,00 22 813,00 

   Zakup strojów regionalnych dla Zespołu Pieśni i Tańca 
"'Rzgowianie" 0,00 22 813,00 22 813,00 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,60 0,60 

   Zakup strojów regionalnych dla Zespołu Pieśni i Tańca 
"'Rzgowianie" 0,00 0,60 0,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 620 410,48 20 394,90 1 640 805,38 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 306 010,48 20 394,90 1 326 405,38 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 289 637,40 2 394,90 292 032,30 
   Referat Rozwoju i Współpracy Społecznej 235 000,00 2 394,90 237 394,90 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 664 873,08 18 000,00 682 873,08 
   Modernizacja chłodni w strażnicy OSP w Prawdzie (2023) 0,00 10 000,00 10 000,00 
   Modernizacja strażnicy OSP w Kalinku (2023) 0,00 8 000,00 8 000,00 

757   Obsługa długu publicznego 4 010 000,00 -148 392,03 3 861 607,97 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

4 010 000,00 -148 392,03 3 861 607,97 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

4 000 000,00 -148 392,03 3 851 607,97 

   Referat Budżetu i Finansów 4 000 000,00 -148 392,03 3 851 607,97 
801   Oświata i wychowanie 5 704 479,65 45 000,00 5 749 479,65 

 80195  Pozostała działalność 4 500,00 45 000,00 49 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 45 000,00 45 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CF8EEF-842C-472F-BE76-9F61A2C297AB. Podpisany Strona 2



   Realizacja projektu " Poznaj Polskę" w 2023 r. 0,00 45 000,00 45 000,00 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 6 000,00 62,00 6 062,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 62,00 62,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

0,00 62,00 62,00 

   Referat Budżetu i Finansów 0,00 62,00 62,00 
855   Rodzina 30 783,96 1 451,00 32 234,96 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

10 670,00 1 451,00 12 121,00 

  2910 
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w 
nadmiernej wysokości 

9 850,00 1 201,00 11 051,00 

   Referat Budżetu i Finansów 9 850,00 1 201,00 11 051,00 

  4560 
Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w 
nadmiernej wysokości 

820,00 250,00 1 070,00 

   Referat Budżetu i Finansów 820,00 250,00 1 070,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 9 130 526,80 310 739,49 9 441 266,29 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 307 749,80 310 739,49 618 489,29 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 749,80 310 739,49 603 489,29 

    Budowa i projektowanie wodociągów na terenie Gminy Rzgów  
(2023)        34 994,00 310 739,49 345 733,49 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 082 889,03 2 950,00 5 085 839,03 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 4 357 659,03 2 950,00 4 360 609,03 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 698 418,73 2 950,00 1 701 368,73 
   Rozbudowa świetlicy w Romanowie (2020-2023) 138 516,72 2 950,00 141 466,72 

Razem: 75 348 133,62 2 704 892,97 78 053 026,59 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27CF8EEF-842C-472F-BE76-9F61A2C297AB. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 74/2023 BURMISTRZA RZGOWA z dnia 26 kwietnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Zmiany w planie finansowym dochodów Gminy Rzgów na 2023 r.
	Załącznik 2 - Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.
	Załącznik 3 - Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Rzgowie na 2023 r.


